ПРОТОКОЛ № 13

Заседания Совета

Коллегии спортивных судей

Общероссийской общественной организации «Федерация тенниса России»

Дата проведения: "01" октября 2016 г.

Форма проведения: дистанционное обсуждение с открытым голосованием

Время открытия: 11 час. 00 мин.

Время закрытия: 13 час. 00 мин.

Дата составления протокола: "01" октября 2016 г.

Участвовали в заседании: Зимин А.В., Лутков В.В., Смирнов С.А., Гарибян А.Л.,

Кондратьев Е.В., Леонова К.А., Солдатенков Д.В., Эйдерман О.И.

Общее количество членов Совета Коллегии спортивных судей Федерации тенниса России

(КС ФТР) - 7 человек, участвующих в заседании – 7 человек, кворум – 100%.

Председатель –  Зимин А.В.

Секретарь –   Эйдерман О.И.

 ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Награждение спортивных судей наградами Коллегии спортивных судей Федерации

тенниса России.

2. Ходатайство перед Федерацией тенниса России о награждении спортивных судей

поощрительными наградами Федерации тенниса России за личный вклад в развитие

тенниса в Российской Федерации.

1. Награждение спортивных судей наградами Коллегии спортивных судей

Федерации тенниса России.

 Слушали Зимина А.В., который сообщил, что от региональных коллегий спортивных

судей представлений не поступило и предложил членам Совета КС ФТР вносить

кандидатуры к награждению наградами КС ФТР в 2016 году. После подведения итогов

рейтингового голосования и обсуждения кандидатур, поставлен на голосование следующий

список спортивных судей на соответствующие награды:

Награда имени А.Е.Ангелевича –   Эйдерман Олег Ильич

Награда имени А.В.Заломова –   Чернов Виктор Борисович

Награда «За достижения в судействе» –  Гарибян Андрей Леонидович

Голосовали:   ЗА:    7  голосов.

   ПРОТИВ:   нет  голосов.

   ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:  нет  голосов.

Решили:

Наградить соответствующими наградами КС ФТР в 2016 году следующих спортивных судей:

Награда имени А.Е.Ангелевича –   Эйдерман Олег Ильич

Награда имени А.В.Заломова –   Чернов Виктор Борисович

Награда «За достижения в судействе» –  Гарибян Андрей Леонидович

Церемонию награждения провести 17.10.2016 в 10:00 в рамках собрания судей на линии МТ

«ВТБ Кубок Кремля».

2. Ходатайство перед Федерацией тенниса России о награждении спортивных

судей поощрительными наградами Федерации тенниса России за личный вклад в

развитие тенниса в Российской Федерации.

Слушали Зимина А.В., который предложил ходатайствовать перед Федерацией тенниса

России о награждении соответствующими поощрительными наградами Федерации тенниса

России в 2016 году за личный вклад в развитие тенниса в Российской Федерации следующих

спортивных судей:

Почетная грамота Федерации тенниса России – Бескоровайный А.Г. (Ставропольский

край), Буяновский С.А. (Москва), Мухамадеев Ш.Г. (Оренбургская область), Платонов С.Б.

(Самарская область), Растовцев П.В. (Воронежская область), Эйдерман О.И. (Самарская

область).

Благодарственное письмо Федерации тенниса России – Абинов Р.М. (ХМАО-Югра),

Кордюков В.В. (Рязанская область), Корнеев А.В. (Белгородская область), Лешуков А.Н.

(Тверская область).

Голосовали:   ЗА:    7  голосов.

   ПРОТИВ:   нет  голосов.

   ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:  нет  голосов.

Решили:

Ходатайствовать (Зимин А.В.) перед Федерацией тенниса России о награждении

соответствующими поощрительными наградами Федерации тенниса России в 2016 году за

личный вклад в развитие тенниса в Российской Федерации следующих спортивных судей:

Почетная грамота Федерации тенниса России – Бескоровайный А.Г. (Ставропольский

край), Буяновский С.А. (Москва), Мухамадеев Ш.Г. (Оренбургская область), Платонов С.Б.

(Самарская область), Растовцев П.В. (Воронежская область), Эйдерман О.И. (Самарская

область).

Благодарственное письмо Федерации тенниса России – Абинов Р.М. (ХМАО-Югра),

Кордюков В.В. (Рязанская область), Корнеев А.В. (Белгородская область), Лешуков А.Н.

(Тверская область).

Председатель          А.В. Зимин

Секретарь           О.И. Эйдерман